Cémara Municipal de Guagui

VENCEDORES DE PRECOS SIMPLES

Dispensa N° 000008/2024 - 15/08/2024 - Processo N° 000024/2024

Vencedor

CNPJ

Endereco

Contato

28

LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA
31.129.599/0001-91

Rua JOSE ANTONIO ROSA, SN - BELA VISTA - GUACUI - ES - CEP: 29560000
@

ftem

Lote

Cadigo

Especificacédo

Unidade

QTD Minima

QTD Maxima

Unitario

Valor Total

00001

00000066

ARRANJOS FLORAIS

arranjos florais de mesa ou de chéo de auditério :
compostos por 80% de flores artificiais, cores a
definir. predominantemente compostos por rosas,
lirios, gérberas, horténcias e astromélias.

e 20% de folhagens/flores naturais, tipo: gipso,
eucalipto e verdes especiais.

dimensGes dos arranjos: podendo variar entre 60 cm a
70 cm de comprimento, em formatos variados; 20 cm
de altura e 25 cm de caimento.

(colocagao: os arranjos devem ser entregues no dia
das sessdes conforme solicitado, colocados na mesa
ou no ch&o o no minimo duas horas de antecedéncia
do inicio do evento)

UND

30,00

30,00

290,00

8.700,00

00002

00000115

LOCACAO DE MESAS DE BUFFET - 1,60 X 0,70
mesas de madeira de demoli¢cdo - medindo 1,60m de
comprimento e 0,70cm de largura

UND

10,00

10,00

150,00

00003

00000116

LOCACAO DE CADEIRA PARIS TERRACOTA COM
ASSENTO TRELICADO

locagdo de cadeira paris terracota com assento
trelicado

UND

75,00

75,00

9,00
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