

Câmara Municipal de Guaçuí

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000008/2024 - 15/08/2024 - Processo Nº 000024/2024

	Vencedor	LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA
CNPJ 31.1		31.129.599/0001-91
•	Endereço	Rua JOSE ANTONIO ROSA, SN - BELA VISTA - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000
•	Contato	1 28 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	QTD Minima	QTD Máxima	Unitário	Valor Total
00001		00000066	ARRANJOS FLORAIS arranjos florais de mesa ou de chão de auditório: compostos por 80% de flores artificiais, cores a definir. predominantemente compostos por rosas, lírios, gérberas, hortências e astromélias. e 20% de folhagens/flores naturais, tipo: gipso, eucalipto e verdes especiais. dimensões dos arranjos: podendo variar entre 60 cm a 70 cm de comprimento, em formatos variados; 20 cm de altura e 25 cm de caimento. (colocação: os arranjos devem ser entregues no dia das sessões conforme solicitado, colocados na mesa ou no chão o no mínimo duas horas de antecedência do início do evento)	UND	30,00	30,00	290,00	8.700,00
00002		00000115	LOCAÇÃO DE MESAS DE BUFFET - 1,60 X 0,70 mesas de madeira de demolição - medindo 1,60m de comprimento e 0,70cm de largura	UND	10,00	10,00	150,00	1.500,00
00003		00000116	LOCAÇÃO DE CADEIRA PARIS TERRACOTA COM ASSENTO TRELIÇADO locação de cadeira paris terracota com assento treliçado	UND	75,00	75,00	9,00	675,00

Total do Fornecedor: 10.875,00

Total Geral: 10.875,00